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28/08/2019Anexo 19: DETALLE DE LA PLANTA DE PERSONAL Y 

CONTRATOS DE LOCACION. IMPORTES LIQUIDADOS 
ACUMULADOS AL  FIN DEL TRIMESTRE
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REPARTICIÓN / ORGANISMO: MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD DE SAN RAFAEL      NOMENCLADOR: 060215 

EJERCICIO: 2019                                                       TRIMESTRE: 2 
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ORGANISMO O 
MUNICIPIO 

PLANTA PERSONAL 
PERMANENTE

PLANTA PERSONAL 
TEMPORARIO

TOTAL PLANTA 
PERSONAL HORAS CATEDRA

CONTRATOS LOC. 
SERVICIOS / LOC. 

OBRAS

Administración Central 

Cuentas Especiales 

JUR-1 INTENDENCIA 
JUR-2 SECRETARIA DE 
HACIENDA 
JUR-3 SECRETARIA DE 
GOBIERNO 
JUR-4 SECRETARIA OB. Y 
SS.PUBLI 
JUR-5 H.C.D 

32300 PROMEBA ISLA 
R.DIAMANTE 
32600 PROG.HABITAT.Bº 
COSTA TOLEDANO 

Totales    1.610      645    2.255      535      461

Cargos Importe Cargos Importe Cargos Importe Cargos ImporteCargos Importe

 308.864.833,30  146.217.038,68  455.081.871,98   22.717.263,29   27.232.109,25
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  10.294.902,95
  36.548.945,00

 129.251.525,77

 125.513.326,85

   7.256.132,73

           0,00

           0,00

  10.703.266,16
   9.511.939,18

  79.039.502,50

  30.474.661,08

  16.487.669,76

           0,00

           0,00

  20.998.169,11
  46.060.884,18

 208.291.028,27

 155.987.987,93

  23.743.802,49

           0,00

           0,00

           0,00
           0,00

  22.717.263,29

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

   1.855.040,00
   1.437.680,00

  18.644.889,25

   1.430.000,00

   3.690.500,00

     108.000,00

      66.000,00


